令和５年１2月２２日

保護者の皆様

枚方市立菅原東小学校

校  長  石 川  裕 子

３学期授業参観のお知らせについて

寒冷の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育

活動の推進にご理解とご協力いただき、ありがとうございます。

さて、今年度最後の授業参観ですが、以下の通り学年ごとに３日間で授業参観を実施しますの

で、お忙しいとは思いますが、ご予定いただきますようよろしくお願いいたします。

なお、内容や場所などの詳細については、改めて後日お知らせさせていただきます。

 ２月９日（金） ２月１３日（火） ２月１５日（木）

２時間目 １年生１・３・５組（各教室）  ３年生１・２組（体育館）

３時間目 １年生２・４組（各教室） ２年生（体育館） ３年生３・４組（体育館）

４時間目   ３年生５・６組（体育館）

５時間目
４年生（体育館）

５年生１・２組（体育館） ６年生１・２組（特別教室）

６時間目 ５年生３・４組（体育館） ６年生３・４組（特別教室）